, ...

Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 327/0212002

Bauru, 11 de setembro de 2002

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo

presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 0910912002,

conforme segue:

INDICAÇÕES:

1 088 - 1 089 - 1 090 -
1111 -1112-

1100 - 1101 -

1120 -

1091 - 1092 -

1 097 - 11 02 - 11 03 -

1098-

1 099 - 111 5 - 111 7 - 111 8 -

1104 - 1105 - 1106 - 1107 -

1126 - 1127 -

1123 - 1124 - 1125 -

1116 -

1 093 - 1 094 - 1 095 - 1 096 -

1114 - 1121 - 11 22 -

1113-1119-

11 08 - 11 09 - 111 o -

ANTONIO CARLOS GARMS

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

FARIA NETO

JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

JOSÉ HUMBERTO SANTANA

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE

OSVALDO PAQUITO DA SILVA

PAULO CESAR MADUREIRA . ,

PAULO EDUARDO MARTINS NETO . ~f /
RENATO CELSO BONOMO PURINI Í ;. . ·~
ROBERTO BUENO MARTINS ~-t c-+----

WAL TER DO NASCIMENTO COSTA

Praça D. Pedro li, 1-50- CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600- Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

REQUERIMENTOS:

921 - 922 - EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

926 - JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

924 - JOSÉ CLEMENTE REZENDE

915 - 917 - JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

939 - MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAU RU__::_SE

WALTER DO NASCIMENTO COSTA
Presidente